
UCHWAŁA NR LXIII/622/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej na okres 
do 3 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej  umowy dzierżawy na okres do 3 lat, której przedmiotem jest: 

1) część  nieruchomości gruntowej o pow. 12.00 m² stanowiącej własność Gminy Międzyrzecz, oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 412/2 przy ul. Garncarskiej położonej w obrębie geodezyjnym 0002 Międzyrzecz-
2 z przeznaczeniem na teren pod kioskiem handlowym. 

2) część nieruchomości gruntowej o pow. 12.00 m² stanowiącej własność Gminy Międzyrzecz, oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 412/2 przy ul. Garncarskiej położonej w obrębie geodezyjnym 0002 Międzyrzecz-
2 z przeznaczeniem na teren pod kioskiem handlowym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C22DA249-8155-49D9-B916-758834C80F01. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




